
ЛОСИНІВСЬКИЙ ЗАКЛАД  ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

ЛОСИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

НІЖИНСЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

НАКАЗ 

 

05.09.2023                                   смт Лосинівка                                          №111 

 

 

Про створення атестаційної комісії  

та затвердження її складу 

 

 Відповідно до пунктів 1-3 розділу ІІ Положення про атестацію 

педагогічних працівників для атестації у 2023-2024 навчальному році 

педагогічних працівників Лосинівського закладу загальної середньої освіти 

 

Н А К А З У Ю : 

 

1. Створити атестаційну комісію для атестації педагогічних працівників 

кількістю 6 осіб. 

2. Затвердити персональний склад атестаційної комісії: 

 

Голова атестаційної комісії Карпенко Олена Михайлівна заступник 

директора з виховної роботи Лосинівського 

ЗЗСО 

Заступник голови 

атестаційної комісії 

Гапоненко Валентина Олексіївна, директор 

Лосинівського ЗЗСО 

Секретар атестаційної 

комісії 

Постол Людмила Миколаївна, заступник 

директора з навчально-виховної роботи 

Лосинівського ЗЗСО 

 

Члени комісії:       

Авраменко Ніна Дмитрівна, учитель 

Лосинівського ЗЗСО 

 Руденко Ольга Анатоліївна, заступник 

голови ПК Лосинівського ЗЗСО 

 Примак Людмила Миколаївна, учитель 

Лосинівського ЗЗСО 

 

3. Довести зміст наказу до відома членів атестаційної комісії та 

педагогічних працівників  закладу освіти. 



4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                 Валентина ГАПОНЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЛОСИНІВСЬКИЙ ЗАКЛАД  ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

ЛОСИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

НІЖИНСЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

НАКАЗ 

 

05.09.2023                                   смт Лосинівка                                          №112 

 

 

Про атестацію педагогічних 

працівників у 2023-2024 навчальному році 

 

 На виконання Закону України «Про освіту»,  керуючись Положенням 

про атестацію педагогічних працівників, затвердженим наказом Міністерства 

освіти і науки  України 09 вересня 2022 №805 та з метою стимулювання 

цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної 

компетентності педагогічних працівників, росту їх професійної майстерності, 

активізації творчої професійної діяльності. 

 

Н А К А З У Ю : 

1.  Провести атестацію педагогічних працівників відповідно до вимог 

Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки  України 09 вересня 2022 № 805. 

2. Затвердити склад атестаційної комісії та графік її засідань (додатки 1,2). 

3. Атестаційній комісії : 

3.1. Організувати вивчення педагогічної діяльності працівників, які 

підлягають  атестації в 2023/2024 навчальному році. 

3.2. Впроваджувати в практику роботи нові підходи щодо оцінки діяльності 

педагогів. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                 Валентина ГАПОНЕНКО 

 

 

 

 

 

 
 



Додаток 1 

до наказу 

від 05.09.2023  №112 

 

Склад атестаційної комісії І рівня 

 

Карпенко О.М.– голова комісії, заступник директора з ВР Лосинівського 

ЗЗСО; 

Гапоненко В.О. – заступник голови комісії, директор Лосинівського ЗЗСО; 

 

Постол Л.М., – секретар комісії, заступник директора з навчально-виховної 

роботи Лосинівського ЗЗСО  

 

Члени комісії : 

 

⎯ Авраменко Н.Д., учитель Лосинівського ЗЗСО; 

⎯ Руденко О.А., заступник голови ПК Лосинівського ЗЗСО.; 

⎯ Примак Л.М., учитель Лосинівського ЗЗСО. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

до наказу 

від 05.09.2023  №112 
 

Графік 

засідань атестаційної комісії І рівня 

Лосинівського ЗЗСО 

на 2023 – 2024 н.р. 
  

№ І засідання Дата 

1. 

  

  

2. 

  

  

3. 

Затвердження плану роботи атестаційної комісії школи щодо 

проходження атестації педагогічних працівників школи у 2023 

– 2024 н.р. 

Ознайомлення членів атестаційної комісії школи із списком 

педагогічних працівників, які будуть проходити чергову та 

позачергову атестацію у 2023 – 2024 н.р. 

Розподіл обов’язків між членами атестаційної комісії. 

  

 Жовтень 

  ІІ засідання   

1. 

 

 

2. 

Про хід вивчення членами АК системи роботи вчителів, які 

атестуються. 

Обмін думками про відвідані відкриті уроки і позакласні 

заходи. 

Грудень 

  ІІІ засідання   

1. 

  

  

 

2. 

Про результати вивчення роботи педагогічних працівників, які 

атестуються, на основі відвіданих уроків, позакласних заходів, 

висновків методичних об’єднань учителів відповідних 

предметів. 

Презентація роботи вчителів, що атестуються 

Лютий 

  ІV засідання   

1. 

2. 

3. 

Атестація педпрацівників, прийняття рішень. 

Внесення записів в атестаційні листи. 

Ознайомлення педагогічних працівників з рішенням АК (під 

підпис). 

Березень 

  V засідання   

1. 

2. 

Підведення підсумків атестації педагогічних працівників. 

Підготовка звіту за підсумками атестації 2023-2024 н.р. 
Квітень 

 


